 
___________________________ 
место за арх.заверка од понудувачот (за правното лице) 


Прилог 1- ОБРАЗЕЦ НА ПРИЈАВА (понуда) 

Врз основа на Објавата бр. _____/2023 објавена за за продажба на деловен простор во сопственост на Агенцијата за стоковни резерви по пат на електронско јавно наддавање, запишан во Имотен лист бр.42102, кој се наоѓа на катастарска парцела КП 8891-/2, КО Центар, ул.„Гоце Делчев“ бр.11 и тоа зграда бр.1, намена на зграда – згради во останато стопанство, влез 001, кат СУ, со површина од 55 м2. (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање кое ќе се оддржи на интернет страницата www.deloven - prostor.mk ја поднесуваме следнава: 

ПРИЈАВА (понуда)

I. ОПШТ ДЕЛ 
1.Име на понудувачот: _________________________________________________________________ 
(назив на правното лице според тековна состојба или име, татково име и презиме на физичкото лице) 

2.Контакт информации 
Седиште/адреса:___________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

3.Телефон:__________________________моб.тел._________________________
 
4.Факс:______________________________________________________________
 
5.Е-пошта :__________________________________________________________ 

6. Лице за контакт______________________________________________________
 
7.Одговорно лице(управител):__________________________________________

8.Даночен број:______________________________________________________

9.ЕМБС______________________________________________________________ 

10.ЕМБГ: __________________________________________ (за физичко лице) 

11. Жиро сметка за правно лице /трансакциска с-ка за физичко лице________________________________________________________Банка _____________________________________________________________

12.Изјава за прифаќање на условите и барањата од Објавата бр.1/2023 ,прилог на пријава. 

13.Изјава за давање согласност за користење и обработка на лични податоци, прилог на пријава. 

II. Во прилог на Образец на пријава (понуда) – прилог 1, ги поднесувам следните документи 

1. Банкарска гаранција за сериозност на понудата за учество на јавното наддавање во износ од ___________________ денари (25% од проценета вредност ) со рок на важност од 60 дена од денот на јавното наддавање исклучиво во оригинал
2. За физичките лица уверение за државјанство, 
3. За правни лица: доказ за регистрација издаден од соодветен регистар, не постар од 6 месеци
Прилог на пријава- Изјава за прифаќање на условите и барањата од Објавата бр.____/2023 објавена од Агенција за стоковни резерви (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање 


________________________________ 
место за арх.заверка од понудувачот (за правното лице) 


ИЗЈАВА
за прифаќање на условите и барањата од Објавата бр._____/202_  објавена од Агенција за стоковни резерви за продажба на деловен простор во сопственост на Агенцијата за стоковни резерви по пат на електронско јавно наддавање, (објава по прв пат) 


Јас, _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице или Име и Презиме на физичкото лице) 


со седиште/адреса_________________________________________________________



под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека ги прифаќам во целост условите и барањата од Објавата бр.___2023 (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање. 

	


Место и датум 
___________________________ 
	


Одговорно лице 
___________________________ 
(потпис и печат) 

	
	












Прилог на пријава - Изјава за давање согласност за користење и обработка на личните податоци на понудувачот и одговорното лице на понудувачот заради учество во постапката за продажба на недвижни ствари со електронско јавно наддавање по објава ______/2023


 
________________________________ 
место за арх.заверка од понудувачот(за правното лице) 

ИЗЈАВА
за давање согласност за користење и обработка на личните податоци
на понудувачот и одговорното лице на понудувачот


Јас, _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 
(Име и Презиме на одговорно лице (управител) на правното лице или Име и Презиме на физичкото лице) 
со седиште/адреса_________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 
во својство на одговорно лице на правното лице:_______________________________

под морална, материјална и кривична одговорност со потпишувањето на оваа изјава доброволно изјавувам дека давам изречна согласност а располагање со недвижни и движни ствари) да може да ги користи, обработува и чува моите лични податоци (и личните податоци на правното лице ) заради учество во постапката по Објавата бр.___/2023 објавена за продажба на недвижни ствари деловен простор (објава по прв пат) со електронско јавно наддавање. 


	

Место и датум 
___________________________ 
	

Одговорно лице 
___________________________ 
(потпис и печат) 
	
	



